
Billetterie
Zoo de Beauval

Billetterie permanente : disponible au bureau de l'ASCE 85 
dans la limite des stocks disponibles, réservée aux adhérents de l'ASCE 85

Billet 1 jour     :

TARIFS :
Billet valable 1 jour

Tarif ASCE 85
Prix adhérent

Tarif CE
Prix non adhérent

(amis, enfants non à charge,...)

Adultes
27,00 € 34,00€

Enfants 
de 3 à 10 ans inclus

22,00 € 28,00 €

Billet 2 jours :

TARIFS :
Billet valable 2 jours Tarif ASCE 85

Prix adhérent
Tarif CE

Prix non adhérent
(amis, enfants non à charge,...)

Adultes 45,00 € 56,00 €

Enfants de 3 à 10 ans 
inclus

37,00 € 46,00 €

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans

Pour tout renseignement complémentaire, vous pouvez contacter le bureau de 
l’ASCE ouvert le mardi matin de 10h00 à 12h00 ou en l’appelant au 02 51 44 31 48.



ZOO DE BEAUVAL / BILLETTERIE
DDTM /ASCE 85 -  19, rue Montesquieu à LA ROCHE SUR YON

NOM, Prénom ………………………………………...…..........................………N° carte ASCEE : …….......……….

Service : …………………………...............……………..………..  Tél. ……………………………………………………….…..…..

ADHERENTS ADULTES ou ENFANTS de 3 à 10 ans inclus 

     … billets adultes (1 j) au prix de 27 € =  ….….…. €

                … billets enfants (1 j) au prix de 22 € =  ….….…. €

     … billets adultes (2 j) au prix de 45 € =  ….….…. €

                … billets enfants (2 j) au prix de 37 € =  ….….…. €

                         Montant =  ….….…. €

NON-ADHERENTS ADULTES ou ENFANTS de 3 à 10 ans inclus

                … billets adultes (1 j) au prix de 34 € =  ….….…. €

                … billets enfants (1 j) au prix de 28 €       =  ….….…. €

      … billets adultes (2 j) au prix de 56 € =  ….….…. €

                … billets enfants (2 j) au prix de 46 € =  ….….…. €

                          Montant =  ….….…. €

MONTANT TOTAL 
(dont le règlement joint à l'ordre de l'ASCE85) =  ….….…. €

Participants à l'activité : 

Nom Prénom Lien de parenté

Possibilité de payer en chèques-vacances – Nous ne rendons pas la monnaie

Association loi 1901 déclarée sous le n°2802 du J.O. du 01/07/75, 
affiliée à la Fédération Nationale des ASCE, reconnue d’utilité publique


